
UCHWAŁA NR XXXIV/423/22 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

Rady Miejskiej w Gostyniu 
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Gostynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zmianami), 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w Gostyniu, obejmującej działki o numerach ewidencyjnych 
253/8, 253/14, 253/12, 253/26, 253/30, nazwę Tarninowa. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: 7AA40F74-A2E3-4CAE-B0F9-92DDE8FB7F38. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/423/22

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 3 lutego 2022 r.

Id: 7AA40F74-A2E3-4CAE-B0F9-92DDE8FB7F38. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr XXXIV/423/22 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Gostynia 

W związku z wydzieleniem kolejnych 6 działek budowlanych w Gostyniu w rejonie ul. Dusińskiej, zaistniała 
potrzeba nadania nazwy dojazdowej drodze wewnętrznej. Umożliwi to ustalenie numeracji porządkowej 
nieruchomości dla nowo powstałych i planowanych budynków mieszkalnych. Zgodnie z art. 8 ust. 1 a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zmianami), 
właściciele drogi wewnętrznej wyrazili na piśmie zgodę na nadanie jej nazwy. W związku z powyższym podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 

 

Id: 7AA40F74-A2E3-4CAE-B0F9-92DDE8FB7F38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



